[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.12.2010. №  141
(принято     на     57-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	Об утверждении прейскуранта цен
на платные услуги, предоставляемые
МУЗ «Центр медицинской профилактики»

г. Великие Луки

 В  соответствии с ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
          1.Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «Центр медицинской  профилактики» г. Великие Луки, согласно приложению.
          2.Считать  утратившим силу решение Великолукской городской  Думы от 23.07.2008. № 59.

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
                                                                                                                       Приложение
                                                                                к решению Великолукской

                                                                            городской Думы от 16.12.2010. № 141

Прейскурант

платных услуг предлагаемых населению

МУЗ «Центр медицинской профилактики»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуги, руб

	1
	2
	3
	4

	1.
	Прием психолога
	Посещение 60 мин.
	130,00

	2.
	«ЭСКИЗ» -экспертная система коррекции индивидуального здоровья
	30 мин.
	153,00

	II
	Курсы и лекции

	1.
	Курсы «Основы массажа и самомассажа»
	Курс 84 час. на 1 человека
	3499,00

	2.
	Курс «Домашняя медсестра»
	Курс 36 час. на 1 человека

1 лекция на 1 человека
	1280,00

36,00

	3.
	Показ видеофильмов с целью формирования здорового образа жизни, нравственного эстетического воспитания учащихся

То же
	45 мин.

60 мин.
	106,00

141,00

	4.
	Курсы «Дробное гипоксическое дыхание по методу «Бутейко»
	Курс 10 час. на 1 человека
1 лекция на 1 человека
	414,00
41,00

	5.
	Курсы массажа для средних медицинских работников
	Курс 144 час. на 1 человека
1 лекция на 1 человека
	5999,00
42,00

	6.
	Курсы обучения работников рабочих профессий по оказанию первой помощи пострадавшим
	Курс 4 часа на 1 человека
1 лекция на 1 человека
	166,00
41,00

	7.
	Курсы по самообследованию молочных желез
	Курс 6 час. на 1 человека
1 час на 1 человека

Курс 6 часов

1 лекция на 1 чел.
	213,00
36,00

171,00

28,00

	1
	2
	3
	4

	8.
	Курсы для молодоженов
	Курс 8 час. на 1 человека
1 лекция на 1 человека
	220,00
27,00

	9.
	Курсы саморегуляции психики
	Курс 9 час. на 1 человека

1 лекция на 1 человека
	262,00

29,00